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 7,588,876,174TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 5,902,330,623

 162,358,940

 1,438,257,702

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de producción y comercialización
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 1,657,397,852
 449,516,465
 389,794,130
 906,420,236

 2,208,314,684
 246,664,180

 44,223,076

 39,234,792
 12,100,533

 34,928
 18,657,344

 283,348
 60,672,337
 18,283,156
 13,092,502

 201,784,311
 214,484,293
 158,743,929

 21,808,827
 102,637,528

 25,760,785
 574,995,950

 1,131,001
 136,911,078

Resumen del Ramo
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4000

5000

6000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 1,900,000

 60,403,585

 23,625,324

4400
4900

5100
5200
5400
5600

6200

Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

 900,000
 1,000,000

 16,614,535
 7,539,050

 36,000,000
 250,000

 23,625,324
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 7,588,876,174TOTAL:
ENTIDADES APOYADAS  7,588,876,174
100 Instituto Nacional de Estadística y Geografía  7,588,876,174
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